ROZKLAD JAZDY GMINA WYDMINY - wersja z dnia 14.01.2021 r.
Linia 12
DZIEN POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer zadania km | suma | PsS
Oznaczenia 5

Siedliska 60 | o0 |13:20
Siedliska niz 12 | 12 |13:21]
Siedliska Kolonia nfz 10 | 22 |13:23
Grodkowo nfz 0 | 32 | 1325
Sucholaski 10 | 42 | 1327
Emstowo n/z 30 | 72 |13:32
Wydminy Kolonia 10 | 82 |13:33
Wydminy /ul. Grunwaldzka 94/ 10 | 92 |13:45
Cybulki 30 | 122 | 13:49
Ranty cegielnia 20 | 142 | 13:53
Ranty 10 | 152 | 13:55
Ranty skrzyz. 00 | 152 | 13:56
Pamry 25 | 177 | 13:58
Malinka 25 | 202 | 14:01
Pamry 25 | 227 | 14:04
Ranty skrzyz. 25 | 252 | 14:06
Rostki 20 | 272 | 14:08
Talki 25 | 297 | 14:10
Okragle 50 | M7 | 14:15
Biala GiZycka 40 | ;7 [14:22
Panska Wola 20 | 407 | 14:25
Franciszkowo 20 | 427 | 14:28
Zelki 20 | 447 | 14:30
Hejbuty 20 | 467 |14:32
Ranty 40 | 507 | 14:35
Ranty cegielnia 10 | 517 | 14:37
Cybulki 20 | 537 | 14:41
Wydminy /ul. Grunwaldzka 94/ (p) 30 | 567 | 14:45
Wydminy /ul. Grunwaldzka 94/ (o) 00 | 567 | 14:45
Cybulki ' 30 | 597 |14:49
Ranty cegielnia 20 | 617 | 14:53
Ranty 10 | 627 | 14:55
Ranty skrzyz. 00 | 627 | 14:56
Pamry 25 | 652 | 14:58
Malinka 25 | 677 | 15:01
Pamry 25 | 702 | 1504
Ranty skrzyz. 25 | 727 | 15:06
Rostki 20 | 747 | 15:08
Talki 25 | 772 | 1510
Biala Gizycka 30 | 802 | 15:13
Panska Wola 20 | 822 | 15:16
Franciszkowo 20 | 842 | 15:19
Zelki (kolonia) 30 | 872 | 15:25
Zelki Kosciol 20 | 892 [15:30
Plowce 20 | 912 |15:32
Berkowo 10 | 922 [15:34
Plowce 10 | 932 | 15:36
Zelki Kosciot 20 | 952 [15:38
Zelki 20 | 972 | 1540
Hejbuty 20 | 992 | 15:42

S - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej



